2010 年 12 月
お客様各位

ビデオトロン株式会社

年末年始の休業について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社は下記の期間、休業とさせていただきます。

大変申し訳ございませんが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

なお、休業期間中の連絡先は、下記の通りとなっております。

記

●休業日：2010 年 12 月 30 日（木） ～ 2011 年 1 月 4 日(火)

●連絡先
●カスタマサービス

        042-666-6329 「24 時間留守番電話にて対応」
※お問い合わせへのご対応は、1 月 5 日（水）以降となります。

ご了承の程お願い申し上げます。

※また、緊急の場合は下記までご連絡いただければ、下記受付時間内にて対応をさせて

いただきます。なお、携帯電話のため通話に障害を起こす場合がありますので、あらかじめ

ご了承願います。

090-3230-3507 「受付時間：9：00～17：00」

     平成 23 年 1 月 5 日（水）より通常営業となります。宜しくお願い申し上げます。

以  上